50 lomonem surrexit et abiit, tenuique cornu altaris. * Et nunciaverunt Sa-

51 2. 28m. 29m. 24,25. lomoni, dicentes: Ecce, Adonias timens regem Salomonem tenuit cornu altaris, dicens: Juret mihi rex Salomon hodie, quod non interficiat servum suum gladio. * Dicitur 52

que Salomon: Si fuerit vir bonus, non cadet ne unus quidem capillus ejus in terram; sin autem malum inventum fuerit in eo, morietur.

* Misit ergo rex Salomon et eduxit 53 eum ab altari, et ingressus adoravit regem Salomonem, dixitque ei Salomon: Vade in domum tuam.

25m. 16,11. 15m. 14,45. Appropinquaverunt autem dies **III.**

16,29. David, ut moreretur, praecepitque Salomoni filio suo, dicens: * Ego 2

ingredior viam universae terrae; con-

28,14. 14,33. fortare et esto vir! * Et observa 3

custodias Domini Dei tui, ut ambules in viis ejus, ut custodias caeremonias ejus et praecepta ejus et judicia et

De.17,18. testimonia, sicut scriptum est in lege

Job.1,7. Moysi; ut intelligas universa quae facis et quocumque te verteris;

1. 18m. 3,12. 4. * ut confirmet Dominus sermones 4

Jer. 29,10. suos, quos locutus est de me, dicens:

F. 1. 13,11. 5. Si custodierint filii tui vias suas et

G. 17,1. 6. 13. ambulaverint coram me in veritate in

D. 6,6. 7. 28g. 18,6. omni corde suo et in omni anima sua, non auferetur tibi vir de solio Israel.

50. 8: ab. in tabernaculum Domini. 2. Al.: Ecce ego et: vir fortis. 3. 8: obs. ut custodias mandata Domini. 4. 8: vias meas (Al.: viam suam).

W. der ganzen Erde. B.A: sei stark. dW.vE: fest. A: u. ermanne dich.

3. B: nimm wahrt der G. A: hab' Acht auf. dW. vE: beobachte was gegen ... zu beob. (if). B: eicher-gehest... bewahrest. dW.A: beobachtet. dW.vE: Sa-
bungen ... Verordnungen. A: Ceremonien! vE: weis-lich handeln mögest. dW: glücklich seiest?

4. treul. von. B.A: bestätige. dW.vE: erfülle ... Söhne auf ihre W. Acht haben. B: ihren Weg beh. dW: mit Treue. B.A: in (der) Wahrh. B.dW.vE: mit (ihrem) g. G. dW.vE: dir nie ein M. fehlen. B: ausgerottet werden von d. St.

5 Καὶ τὸν σὺ οἶδας ἀποίησέ μοι Ἰωάβ
νὺὸς Σαρονίας, καὶ ὅσα ἐποίησε τοῦ δυστὸν
ἀρχιστρατῆγοις τῷ δυνάμεων Ἰσραὴλ, τῷ
Ἀβενηῷ νὺφ Νήλῃ καὶ τῷ Ἀμεσσά νὺφ
Ιέθρῳ, καὶ ἀπέκτεινεν αὐτοὺς καὶ ἔξειη-
σσεν αἷμα πολέμου ἐν εἰρήνῃ, καὶ ἔδωκεν αἷμα
ἀθῶν ἐν τῇ ζώνῃ αὐτοῦ τῇ ἐν τῇ ὁσφύι αὐ-
τοῦ καὶ ἐν τῷ ὑποδήματι αὐτοῦ τῷ ἐν τῷ
ποδὶ αὐτοῦ. **6** Καὶ ποιήσεις κατὰ τὴν φρό-
νησίν σου, καὶ οὐ κατάξεις ἐν εἰρήνῃ αὐτοῦ
τὴν πολιάν εἰς ἄδου. **7** Καὶ τοῖς νιοῖς; Βερ-
ζελλαῖς τοῦ Γαλααδίου ποιήσεις μίσος, καὶ
ἔσονται ἐν τοῖς ἑσθίουσι τὴν τράπεζάν σου.
ὅτι οὗτος ἡγγισάν μοι ἐν τῷ φεύγει με ἐκ
προσώπου Ἀβεσσαλῶμ τοῦ ἀδελφοῦ σου.
8 Καὶ ἵδον μετὰ σοῦ Σεμεὶν νὺδός Γηρὰ νὺδός
τοῦ Ἱερουλί ὃ ἐν Βασορῷ, καὶ αὐτὸς κατηρά-
σατό με κατάραν ὀδυρηρᾶν ἐν τῇ ἡμέρᾳ ὡς
ἐπορευόμην εἰς παρεμβολάς, καὶ αὐτὸς κατέβη
εἰς ἀπάντησόν μου ἐπὶ τὸν Ἰορδάνην καὶ
ῶμοσα αὐτῷ ἐν κυρῷ, λέγων· Εἰ θανατώσω
σε ἐν φορφαλῷ. **9** Καὶ οὐ μὴ ἀθωώσῃς αὐ-
τόν, ὅτι ἀνὴρ σοφὸς εἰ σύ, καὶ γνώσῃ ἀπο-
ιτεῖς αὐτῷ, καὶ κατάξεις τὴν πολιάν αὐτοῦ
αἷματι εἰς ἄδου.